
O B E C  Č I S O V I C E  -  B O J O V  
 

252 04 Čisovice čp. 4                        tel: 318592835  

http://www.cisovice.cz               IČO: 00241148 

e-mail: ou.cisovice@worldonline.cz              č. úč.: 8323111/0100 

 

         V Čisovicích 14. 10. 2024 

 

S B Ě R Y 
 

Vážení spoluobčané, 

 

oznamujeme Vám, že bude opětovně probíhat sběr:  

 

nebezpečného a velkoobjemového odpadu, včetně elektroodpadu  

(netýká se stavebního odpadu) 
 

- v areálu čistírny odpadních vod v Čisovicích - 
 
 

V areálu čistírny odpadních vod v Čisovicích budou umístěny kontejnery na různé druhy 

odpadů, do kterých je bude možné ukládat, a to v termínech: 

 

pátek 8. 11. 2024   od 14:00 – 16:00 hod. 

 

sobota 9. 11. 2024  od 08:00 – 10:00 hod. 
 

V této době bude areál dostupný pro všechny trvale přihlášené osoby 

v Čisovicích a v Bojově a pro majitele rekreačních objektů, kteří mají své 

nemovitosti v katastru obce. 
 

 

V sobotu 9. listopadu bude zároveň probíhat i svoz 

železného odpadu, 

který již po řadu let zajišťuje SDH Čisovice. 

 

Tento odpad můžete během sobotního dopoledne umístit před své 

nemovitosti. 
 

 

Zuzana   K u t h a n o v á 

starostka Obce Čisovice 

 


